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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEÍTLRA MUNICIPAL DE BUIi/TICUPU/MA

CNPJ N"O1.612.525/0U0í-4ü

Rua Sâo Raimundo, n" Oí, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriiicupu/MA

Processo Administrativo n" 0604001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 025/2022

Tipo; Menor Preço por item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de equipamentos e
suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no
Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA

CNPJ: 30.313.649/0001-23

BURITICUPU - MA, em 23 de maio de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 23/05/2022 15:57:25

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 30.313.649/0001-23

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AUUl.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro; Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOÜl.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n^" 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Duvidas mais Frequentes | Inicio j V -

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manuai de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 30.313.649/0001-23
Razão social: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

Nome fantasia: DISTRIBUIDORA SERRANA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202205170153387305546017/05/2022 a 15/06/2022

28/04/2022 a 27/05/2022

17/05/2022

2022042801490202449119. .04/2022

202204090151282936305709/04/2022 a 08/05/202209/04/2022

202203210127057856320721/03/2022 a 19/04/2022

02/03/2022 a 31/03/2022

21/03/2022

202203020107487955768902/03/2022

202202110135387109140411/02/2022 a 12/03/202211/02/2022

202201230759070473323423/01/2022 a 21/02/2022

.24/12/2021 a 22/01/2022

23/01/2022

202112240109443619146024./12/2021

202112050055069954330105/12/2021 a 03/01/202205/12/2021

2021111600551327096314; 16/11/2021 a 15/12/202116/11/2021

2021102801112136724652: 28/10/2021 3 26/11/202128/10/2021

202110090105186743894009/10/2021 a 07/11/2021

20/09/2021 a 19/10/2021

.01/09/2021 a 30/09/2021

■13/08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

; 19/03/2021 a 17/04/2021

128/02/2021 a 29/03/2021

‘09/02/2021 a 10/03/2021

; 21/01/2021 a 19/02/2021

.01/01/2021 a 30/01/2021

12/12/2020 a 10/01/2021

23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

|08/09/2020 a 07/10/2020
120/08/2020 a 18/09/2020

I

09/10/2021

2021092000470797524484

2021090101051501135102

2021081301142699748563

2021042600511401253903

2021040701041114006142

2021031901110707715864

2021022800451780815502

2021020901102585090517

2021012101355083766776

2021010104551217846931

2020121205003020509036

2020112303395145819000

2020110405284931939019

2020101603580539233154

2020092703423212972146

2020090803402370344621

2020082004240470485200

2020073105093058672080

20/09/2021

ÍÍ-O9/2021

13/08/2021

26/04/2021

07/04/2021

19/03/2021

28/02/2021

09/02/2021

21/01/2021

01/01/2021

12/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020

31/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020
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Emrssão/Lettura

2020071105362613641253

2020061901330883335497

11/07/2020 a 09/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020

11/07/2020

19/06/2020

IA
2022

Resultado da consulta em 23/05/2022 16:07:02 FIs,
Riib,

Voltar

I
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.313.649/0001-23

Certidão n°: 15626339/2022

Expedição: 16/05/2022, às 14:27:21

Validade: 12/11/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que SERRANA distribuidora ltda (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.313.649/0001-23, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público dofirmados perante o Ministério

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
de execução de acordos

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

I



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINA

VALIDAÇÃO DA CERTIDÃO DO CONTRIBUINTE

193340

11788193340

NUM. CERTIDÃO:

CÓD. VALIDAÇÃO:

TIPO DA CERTIDÃO: NEGATIVA

30.313.649/0001-23

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

23128

AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO Nr. 1420, Qd. , Lt.

CNPJ/CPF:

NOME:

INSCRIÇÃO:

ENDEREÇO: Bairro SETOR BRASIL

CERTIDÃO COM EFEITO NEGATIVA EMITIDA EM 16/05/2022, COM VALIDADE ATÉ 14/08/2022.

1PAGINA: 1 /
IMPRESSÃO: 23/05/2022 ● 16:11:48

1
1!
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RESULTADO DA CONSULTA

A Certidão pesquisada com os dados abaixo É AUTÊNTICA COM VALIDADE ATÉ 15/06/2022 Verifique se os dados conferem
com os dados da Certidão

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO - PESSOA JURÍDICA

N° da
Certidão:

Tipo de
Documento:

NO do

Documento:

Finalidade:

Histórico:

Nome/Razão
Social:

3834645 1

CNPJ

30.313.649/0001-23

LICITAÇAO

NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO EM DÍV

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

IDA ATIVA

Esta Certidão só e válida oara o portador do CPF Nome/Razão Social: indicado, verifique se o NOME constante no
documentoCNPJ pertence ao INTERESSADO.

Fechar

\D
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VÉiiFicá-' Ai;t*»nticFtíad@Certidão -
HãlihÜáiâÉÚiÉáiãMlMrrdâMk^tífáMin aMHUkumt'r9t.<rfia>

Verificar Autenticidade de Certidão de Cumprimento da Cota de Contratação de Pcds/Reabilitados

í-í «íl®*t-.T2 '.-ífe!; u vhí-r -afoiR ÍDÍ^drTt ● V ':í;

JOÍ4eN7aCiódigo no documento. r'

I
r.;ódigu 30 iado-

Ó'

íx]

O documento foi emitido para o CNPJ: 30313649000123 em
16/05/2022 14;31 com 0 código de verificação 4eN7aCJ.

trabaJhIstas e obíerAteiiçã para emitir certidões ue dr ?*ítV/
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Autenticidade de documentos
2í.

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:$Serviços

S  180085107.180085093

Legislação Data do Protocolo;

26/04/2018

●. Parceiros
Número de Registro;

i/200588359
Conosco

Arquivamento;

K  17200586259Manuais "

Empresa;

k'^ g  SERRANA DiS'IRIBU!DORA LI DA<S)Municípios
implantados

Documento(s):

Consultar
informações B Contrato ^Solicitação de Enquadramento

0Notificações < Voltar

(63) 3218-4805

0.103 Sul Rua SO 5,07 - Lote 12 - Plano Diretor Sul.
Palmas - TO. 77015-030

J TOCAHTIN!
9

gabinete.jucetins(g)gmaiLcom C
V

A
ÚÃTM

H

h

II

^ Atendimento virtual



SINTEGRA/ICMS

Consulta Pública ao Cadastro do Estado do
TOCANTINS

Cadastro atualizado até: 23/05/2022 16:02
BUR11

F,,. .

IDENTIFICAÇA

Inscrição
Estadual:

CNPJ/CPF: 30.313.649/0001-23 29.490.430-1

I Razão
Social:

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO

I Logradouro: | PRESIDENTE CASTELO BRANCO

i Número: j 1.420

Bairro: SETOR BRASIL

: UF; ̂ roMunicípio: ARAGUAINA

; Telefone: i6398434-0461CEP: 77.824-360

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-

médico-hospitalar; partes e peças

Atividade
Econômica:

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastrai: . / /

SIMPLES NACIONALRegime de Apuração:

23/05/2022 16:02Data da Consulta:

Número da Consulta:

Voltar para seleção de contribuinte

Acessar cadastro de outro Estado

Página da Secretaria da Fazenda do Estado do TOCANTINS



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
D cadastral.

:ão sobre o porte que consta neste comprovante é  a declarada pelo contribuinte.
r' \

F
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

26/04/2018
5CRIÇAO

001-23 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

ARIAL

)ISTRIBUIDORA LTDA

PORTE

EPP
AGELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
nPA-£FRPAMA

:RIÇA0 da ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospítalar; partes e

;riçao das atividades economicas secundarias
Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
Comércio por atacado de motocicletas e motonetas
Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados
Comércio atacadista de água mineral
Comércio atacadista de café torrado, moído e solúvel
Comércio atacadista de açúcar
Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes
Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
Comércio atacadista de artigos de armarinho
Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
Comércio atacadista de produtos odontológicos
Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicações
Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
Comício atacadista de bicicletas, triciclos e outros veículos recreativos
Cor ;o atacadista de móveis e artigos de colchoaria

;riçao da natureza jurídica
;dade Empresária Limitada

complementoNUMERO

1.420 ********
íNTE CASTELO BRANCO

ÜFmunicípio
ARAGUAINA

8AIRRO/DISTR1TO

SETOR BRASIL TO

telefone
(63) 8452-2247

TRONICO

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

data da SITUAÇAO CADASTRAL

26/04/2018
ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL********ICIAL

!a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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Comércio atacadista de equipamentos de informática
Comércio atacadista de suprimentos para informática
Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
Comércio atacadista de máquinas, equipamentos para terraplanagem, mineração e construção; partes e

Comércio atacadista de bombas e compressores; partes e peças
Comércio atacadista de embalagens
Comércio varejista de bebidas
Comércio varejista de ferragens e ferramentas
Comércio varejista de materiais de construção em geral
Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática
Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
Comércio varejista de tecidos
Comercio varejista de artigos de armarinho
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
Comércio varejista de artigos de papelaria
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Comércio varejista de artigos esportivos
Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

:riçao da natureza jurídica
3dade Empresária Limitada

COMPLEMENTONUMERO

1.420 ********
:NTE CASTELO BRANCO

UFMUNICÍPIO

ARAGUAINA
BAIRRO/DISTRITO

SETOR BRASIL TO

TELEFONE

(63) 8452-2247

ivo RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

26/04/2018
ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALiCIAL ********

a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018

a 23/05/2022 às 16:04:28 (data e hora de Brasília). Página; 2/3

I
I

!
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Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
Comércio varejista de calçados
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
Comércio varejista de equipamentos para escritório

BLííiTIGUPU-MA

Proc.Q
FI

2022
s. ■yPRub.:ricao da natureza jurídica

3dade Empresária Limitada

COMPLEMENTONUMERO
1.420 ««**M**ÍNTE CASTELO BRANCO

UFMUNICÍPIO
ARAGUAINA

BAIRRO/DISTRITO
SETOR BRASIL TO

TELEFONE
(63) 8452-2247

TRONICO

IVO RESPONSÁVEL (EFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
26/04/2018

ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL:CIAL
iHr***«**

la Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

a 23/05/2022 às 16:04:28 (data e hora de Brasília). Página; 3/3

i

e IMPRIMIR"D VOLTARARQSA

visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, çliçju^içjui.ce a sua

Serviços CNPJParceirosEstatísticasConsultas CNPJPasso a passo para 0 CNPJ

I



Confirmação da Autenticidade de
Certidões

B
20Proc.BRASIL

(HTTPS://GOV.BR) F!s.
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22

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 30.313.649/0001-23

Código de Controle: F647.7DD6.7F3D.5066

Data da Emissão: 30/03/2022f

^ Hora da Emissão: 10:35:28

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 30/03/2022, com validade até 26/09/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

f

*

I

I
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^CRCTOC0NSEU40 REGIONAL DE CCX^ABIUDADE
DOtOCAN-nNS

■MLMAS 23.05.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® TO/2022/000Q0374 É VÁLIDA

Impressão : 26.04.2022
Validade : 25.07.2022

Profissional :

Nome : MARIA BOMFIH NUNES DE ALMEIDA

Número Registro CRC ; TO-004904/0 - CONTADOR
CPF ●. 016.604.151-36

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 23 de maio de 2022 .

Sair

©Spiderware



^CRCTO
CONSELHO REGIONAL CONTABttJDADE
DOTOCANTINS

B
Proc, 022
Fls.
Rub.

PALMAS 23.05.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N» TO/2022/00000294 E VALIDA

Impressão : 28.03.2022

Validade : 26.06.2022

Profissional:

Nome : MARIA BOMFIM NUNES DE ALMEIDA

Número Registro CRC ; TO-00-I904/0 - CONTADOR

CPF ; 016.604.151-36

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 23 de maio de 2022 .

Sair

í)

©Spider^are
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.CST^DO DO TOCANtíns ,

Certidão de Distribuição

Ações e Execuções Falência.

pj6267d6b462436

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição até a presente data, em face:

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

vinculado ao CNPJ: 30313649000123

NADA CONSTA, na Primeira Instância do Judiciário Tocantinense

Observações:

a) Certidão expedida gratuitamente, através da Internet, exceto falência e execuções

fiscais, que são pagas nos termos do Provimento n.- 2 da Corregedoria Gerai da justiça do
Estado do Tocantins;

b) a autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página da Seção Judiciária do
Tocantins, acessível através do endereço:

https://siscoce.tjto.jus.br/solicitacao_certidao/consulta

c)válida por 60 (sessenta) dias - Provimento n.^ 02/2011/CGJUS/TO (2.11.8);

d) a autenticação poderá ser efetivada, no máximo, até 3(três) meses após a sua

expedição;

e) 0 parâmetro de pesquisa para confecção desta certidão levou em conta processos e

procedimentos que estejam em tramitação nos Juizados Especiais.

Araguaína - TO, 28/04/2022 13:41:09

J
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE
Rub

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 17200588359

CNPJ 30.313.649/0001-23

Endereço Completo Presidente Castelo Branco, N° 1.420, xxxxx, Setor Brasil -
Araguaina/TO - CEP 77824-360

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MiCROEMPRESA

CONTRATO

25/03/202220220167486307

15/02/2022

06/04/2021

15/07/2020

11/02/2019

26/04/2018

20220050260

20210172860

20200257234

20190204664

20180085107

223

223

223

223

315

26/04/201817200588359

emitida rnitoiT^aíirj^mente em 28/04/2022, às4/ivr-16;43 (horáfio-de-BraslUa)
090

Esta certidão foi 
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Certidão de Distribuição
Falência, Recuperação Judicial e/ou Recuperação Extrajudicial

N°43c1d134

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuição até a presente data, em face de:

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

vinculado ao CNPJ: 30.313.649/0001-23

NADA CONSTA, na Primeira Instância do Judiciário Tocantinense

Observações:

a) Certidão expedida gratuitamente, através da Internet, exceto falência e

execuções fiscais, que são pagas nos termos do Provimento n. 2 da Corregedoria

Gerai da Justiça do Estado do Tocantins,

b) a autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página da Seção
Judiciária do Tocantins, acessível através do endereço;

eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod__1grau/externo_controlador.php?acao=cj

c) válida por 60 (sessenta) dias - Provimento n.° 11/2019/CGJUS/TO;

d) a autenticação poderá ser efetivada, no máximo, até 3(três) meses após a sua

expedição:

e) o parâmetro de pesquisa para confecção desta certidão levou em conta processos

e procedimentos que estejam em tramitação nos Juizados Especiais.

Palmas-TO, 19/04/2022 14:11:56
sy
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Autenticidade de documentos
Sobre o Portal í? DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
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022
Ê  220050260

Rub.
Data do Protocolo:Legislação

15/02''2022

Parceiros
Número de Registro:

17200586359
Fale Conosco J

Arquivamento:

K  20220050260O
03Manuais

Empresa:

S  SERRANA DiS I RIBUIDORA LI DA, Municípios

Irnplantados
Documento(s):

Consultar

Informações

r
B Balanço ^

DNotificações < Voltar

J (63) 3218-4805

0.103 Sul Rua SO 5, 07 - Lote 12 - Plano Diretor Sul.

Palmas - TO, 77015-030
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇAO PROFISSIONAL

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade;

Número Registro:

Nome;

964904

04/04/2022 às 14:48:05

03/07/2022

TO-004904/0-9

MARIA BOMFIM NUNES DE ALMEIDA

Voltar

bl
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